裝

訂

線

國立政治大學　書函
地址：台北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：李晨帆
聯絡電話：02-29393091#62869
傳真：29387744
電子郵件：

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年2月9日

發文字號：政教發字第1000002648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TA992培訓工作坊議程（1000002648A-0.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校教學發展中心與教務處通識教育中心謹訂於100年2月

18日（五）舉辦「992教學助教（以下簡稱TA）培訓工作

坊」，敬請轉知　貴校教師、教學助理踴躍報名參加並惠

予公假，請　查照。

說明：

一、為提升本校TA教學品質，促進其多元創新之教學，藉以

提高學生學習動機，幫助學生有效學習，特舉辦「992TA

培訓工作坊」。

二、活動時間：100年2月18日（星期五）9：00至17：00，活

動議程請參閱附件。

三、活動地點：本校行政大樓七樓第五會議室。

四、報名方式：採線上報名，網址如下

：http://ctldtdd.km.nccu.edu.tw/xms/（報名截止日至100年2

月17日）。

五、相關活動資訊請洽本校教學發展中心：李晨帆小姐

，（02）29393091分機62869；或教務處通識教育中心：

曾朝揚先生，分機62849。

正本：公私立大專院校

副本：教務處、教學發展中心、教務處通識教育中心、教學發展中心教學資源組
電子公文
交 換 章

100/02/11
08:46:49

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學